Venit

DOMIN. TOTIVS ANNI. 59

Venit hora, ut omnis qui interficit vos arbitretur obsequium se prestare Deo. Considera, sicut infideles & hæretici putat se rem gratissimam Deo facere, si occidant Catholicos, cum faciant ingratissimam. ita te velle tendere in contrarium, & petere gratiam a Deo ita proficiendi, vt possis aliquando sanguinem data occasione pro fide Catholica profudere, quod constat sacrificium Deo esse gratissimum, ut Christus in hoc ipso sermone loquitur, declarat dices. Maiorem caritatē nemo habet, quam si animam ponat pro amicis suis.

IN FESTO PENTECOSTES.

De missione Spiritus sancti. Act. 2.

DVM complerentur, ait S. Lucas, dies Pentecostes erant omnes (Apostoli, B. Virgo & alij) pariter in eod loco. Considera, quā ardentes fuerint die quinquagesimo, B. Virginis, & reliquorū 120. preces, imò Christi in cœlo, qui promiserat se rogaturum pro illis; quanta ipsius Spiritus sancti, qui est ipse amor, propensio, ut totū se effunderet plena copia cornu in illos innumerabilib. gemitibus à mane usq; ad nonā horā interpellantes. 2. quomodo tandem patefactis cœli

cata-